1

2022年２月17日

各  位
会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

     （コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員

経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2022年２月17日開催の取締役会において、組織の一部変更を下記のとおり決定しましたので、お

知らせいたします。

記

１．組織変更の目的と内容

（１）現状の「不動産管理部」を営業エリアの拡大のため、葬儀会館の新規出店・店舗開発に特化した業務を行

う部署とし、「店舗開発部」に改称する。現在「不動産管理部」で行っている既存会館等の不動産管理・

保守業務は「総務部」に移管する。

（２）会長、社長のトップマネジメントの業務補佐機能を強化するため、「社長室」を設置する。

２．変更後の組織図  別紙のとおり

３．変更日  2022年４月1日付

以 上

横田 善行

2

（別紙）

燦ホールディングス株式会社 組織図（2022年４月１日付）

購買部

店舗開発部

総務部

人事部

情報システム部

経理部

人財教育部

カスタマーサービス統括部

システム＆オペレーション部

マーケティング企画部

法人ライン統括部

社長室 内部監査室

社長 経営企画部